"2023, Cien Años del Rotarismo en Chihuahua".

TERCERO. - Ahora bien, el 31 de diciembre del 2022, se publicó en el Periódico Oficial del

Estado No. 105, el PRESUPUESTO DE EGRESOSPARA EL EJERCICIO FISCAL2023 DELMUNICIPIO DE

JUÁREZ, por una cantidad total de $8,378,383,075.00 (OCHO MIL TRESCIENTOS SETENTA y OCHO

MILLONES TRESCIENTOS OCHENTA y TRES MIL SETENTA y CINCO PESOS 000/000 M.N)

PRESUPUESTO TOTAL DE
PRESUPUESTO ASIGNADO A PRESPUESTO

EGRESOS EJERCICIO FISCAL
COMUNICACIÓN SOCIAL COMUNICACIÓN SOCIAL

2023 (2.3%)
(0.1%)

$8,378,383.08

$ 8,378,383,075.00 $163,417,723.72

REDES SOCIALES

$ 35, 372, 962.

Total: